ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2016                         № 5-5

О кандидатурах для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и  в  связи с досрочным прекращением полномочий членов

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Территориальная избирательная комиссия № 13  р е ш и л а :

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры

согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения и списков кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на  сайте Территориальной

избирательной комиссии №13 в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №13

Д.Ю. Закипного.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №13

Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №13

С.А. Кудласевич